ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3163/TB-UBND Hương Trà, ngày 13 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc phân bổ kinh phí Sự nghiệp Kinh tế thị xã năm 2022 (đợt 5)

Kính gửi: Ban QLDA ĐTXD khu vực thị xã Hƣơng Trà.

Căn cứ Quyết định số 1668/QĐ-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2020 của

UBND thị xã Hương Trà về việc giao dự toán Ngân sách nhà nước thị xã;

phường, xã năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-UBND ngày 11 tháng 01 năm 2022 của

UBND thị xã về việc quy định tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước thị

xã năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch tại Tờ trình số

461/TTr-TCKH ngày 07 tháng 10 năm 2022.

Ủy ban nhân dân thị xã Hƣơng Trà thông báo phân bổ kinh phí số tiền

241.000.000 đồng (Hai trăm bốn mươi mốt triệu đồng) từ nguồn Sự nghiệp

Kinh tế - Sự nghiệp giao thông thị xã năm 2022; phân bổ cho phòng Quản lý đô

thị để thực hiện những nội dung cụ thể sau:

Stt Danh mục công việc
Số kinh phí

thông báo

1 Sữa chữa, thay thế biển tên đƣờng trên địa bàn thị xã 201.000.000

2 Kinh phí vận chuyển dầm thép I từ Hƣơng Thủy về Tứ Hạ 40.000.000

 Tổng cộng 241.000.000

Giao trách nhiệm cho Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã lập thủ tục cấp

kinh phí cho phòng Quản lý đô thị theo đúng quy định.

Phòng Quản lý đô thị có trách nhiệm quản lý, lập thủ tục sử dụng kinh phí

đúng mục đích, đảm bảo nguyên tắc tài chính và thanh quyết toán nguồn kinh

phí theo quy định hiện hành của nhà nƣớc.

Uỷ ban Nhân dân thị xã thông báo để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:                  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Nhƣ trên;                    CHỦ TỊCH
- CT và các PCT UBND thị xã;

- Các ngành: TCKH, KBNN thị xã;

- Lƣu: VT.

UBND THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG TÀI CHÍNH - KH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 461/TTr-TCKH Hương Trà, ngày 07 tháng 10 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc phân bổ kinh phí Sự nghiệp Kinh tế thị xã năm 2022 (đợt 5)

Kính gửi: UBND thị xã Hƣơng Trà.

Căn cứ Quyết định số 1   /QĐ-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2021 của

UBND thị xã Hương Trà về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-UBND ngày 11 tháng 01 năm 2022 của

UBND thị xã về việc quy định tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước thị

xã năm 2022;

Phòng Tài chính – Kế hoạch kính đề nghị Ủy ban nhân dân thị xã Hƣơng

Trà thông báo phân bổ kinh phí số tiền 241.000.000 đồng (Hai trăm bốn mươi

mốt triệu đồng) từ nguồn Sự nghiệp Kinh tế - Sự nghiệp giao thông thị xã năm

2022; phân bổ cho phòng Quản lý đô thị để thực hiện những nội dung cụ thể

sau:

Stt Danh mục công việc
Số kinh phí

thông báo

1 Sữa chữa, thay thế biển tên đƣờng trên địa bàn thị xã 201.000.000

2 Kinh phí vận chuyển dầm thép I từ Hƣơng Thủy về Tứ Hạ 40.000.000

 Tổng cộng 241.000.000

Kính đề nghị UBND thị xã Hƣơng Trà xem xét, thống nhất./.

Nơi nhận:                        TRƯỞNG PHÒNG
- Nhƣ trên;

- Lƣu: VT.

		2022-10-14T15:10:56+0700